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Buatic serum
przeciwzmarszczkowe 50
ml
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118095

Opis produktu

Buatic
Krem przeciwzmarszczkowy Buatic to wyjątkowy kosmetyk oparty o naturalne składniki aktywne. Jego sekret tkwi w
optymalnej kompozycji substancji aktywnych o kompleksowym działaniu: pobudzającym procesy regeneracji, nawilżającym,
ujędrniającym, neutralizującym wolne rodniki, wzmacniającym naczynka a także napinającym. W efekcie skóra zostaje
wzmocniona, staje się po prostu zdrowsza – wolniej postępują procesy starzenia. Ponadto wygładzone zostają drobne i świeże
linie, a głębsze zmarszczki stają się wyraźnie płytsze.

Pojemność – 50 ml

KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY BUATIC – SKŁAD

W przypadku kremu przeciwzmarszczkowego Buatic skład mówi sam za siebie. Znajdziemy tu:

ekstrakt z eleuterokoka kolczystego – syberyjski żeń-szeń (Acanthopanax Senticosus Root Extract): bogaty jest w
szereg cennych składników. Pobudza procesy regeneracji skóry, działa uelastyczniająco i wzmacniająco,
koenzym Q10 (Ubiquinone): działa na skórę nawilżająco, zwalcza wolne rodniki, chroni skórę przed uszkodzeniami,
ekstrakt z lawendy wąskolistnej (Lavandula Angustifolia Flower Extract): działa na skórę łagodząco, poprawia
mikrokrążenie, nawilża, a także wykazuje właściwości przeciwzapalne,
ekstrakt z topoli czarnej (Populus Nigra Bud Extract): działa wzmacniająco na naczynka, a ponadto nawilża,
uelastycznia i ujędrnia,
Palmitynian tetrapeptydu (Palmitoyl Tetrapeptide): to peptyd, który skutecznie pobudza produkcję kolagenu i elastyny,
a w efekcie skóra staje się gęstsza i bardziej jędrna,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego (Ruscus Aculeatus Root Extract): znany jest z właściwości wzmacniających naczynka.
Ponadto nawilża, działa przeciwzapalnie i zmiękczająco,
ekstrakt z guarany (Paullinia Cupana Seed Extract): zmniejsza opuchliznę i obrzęki, a także pobudza mikrokrążenie,
Pirolidynokarboksylan magnezu (Magnesium PCA): nawilża, pobudza regenerację, nawilża, a także neutralizuje wolne
rodniki.

KOMPLEKSOWE DZIAŁANIE

To nie przypadek, że w krem przeciwzmarszczkowy Buatic zawiera akurat takie składniki! Zostały dobrane w taki sposób, aby
kompleksowo dbać o skórę. Dlatego też znajdziemy tu substancje o działaniu:

nawilżającym: nawilżać powinno się skórę w każdym wieku i bez względu na jej typ. Składniki o takich właściwościach
powinny stanowić podstawę każdego skutecznego kremu przeciwzmarszczkowego. Przesuszona skóra znacznie
szybciej się marszczy, wiotczeje, ulega uszkodzeniom, a także traci zdrowy koloryt,
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pobudzającym procesy regeneracji: już około 18. – 20. roku życia skóra traci włókna kolagenu i elastyny, a w efekcie
rozpoczyna się proces utraty jędrności. To właśnie wspomniane włókna stanowią wypełnienie cery. Dlatego dobre
kremy przeciwzmarszczkowe powinny zawierać w swoim składzie substancje, które pobudzą ich produkcję,
ujędrniającym: skuteczny krem na zmarszczki powinien również ujędrniać, uelastyczniać i napinać skórę. Takie
właściwości wykazuje krem Buatic,
wzmacniającym naczynka i poprawiającym mikrokrążenie: takie składniki sprawiają, że inne substancje skuteczniej
wnikają w głąb skóry, niwelowana jest opuchlizna i obrzęki, a także np. sińce pod oczami,
niwelującym wolne rodniki: wolne rodniki powodują starzenie się poszczególnych organów, w tym także skóry.
Niwelują je antyoksydanty, których nie zabrakło również w kremie Buatic.

JAK STOSOWAĆ KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY BUATIC?

Buatic wklepujemy w skórę codziennie rano i wieczorem, po jej dokładnym oczyszczeniu. Krem świetnie sprawdza się w
pielęgnacji wieczornej ze względu na bogaty skład i pobudzanie regeneracji skóry. To też idealny kosmetyk na dzień, gdyż
chroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych, a lekka konsystencja sprawia, że sprawdza się jako baza pod
makijaż. Może być również stosowany jako krem pod oczy przeciwzmarszczkowy.

Buatic to również dobry krem przeciwzmarszczkowy dla mężczyzn. Szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze widocznej,
lepkiej warstwy.

BUATIC – SIŁA NATURALNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH

Krem Buatic opiera swoje działanie na sile naturalnych składników aktywnych. Nie maskuje problemów, ale faktycznie,
długofalowo wpływa na stan cery. Nie znajdziemy tu powszechnie stosowanych chemicznych dodatków takich, jak: PEGi,
silikony, emulgatory, sztuczne barwniki i substancje zapachowe.

SKŁAD

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, Propylene
Glycol, D-panthenol, Trilaureth-4-phosphate, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium PCA, Sodium Carbomer, Ubiquinone, Palmitoyl
Tetrapeptide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Santalum Album Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Citrus
Limon Peel Oil, Nelumbo Nucifera Oil
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